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Gobierno de

Coahuila
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Saltillo, Coahuila de Zaragoza; a 16 de diciembre del 2015
OFICIO No. SEFIN/SSI/DGPC/l001/2015

Lic. Natalia Ortega Morales
Responsable de la Unidad de Atención de Transparencia
PRESENTE

Enatención a susolicitud y en específico a la fracción XXVIdel artículo
21 de "la Ley" adjunto al presente, la deuda pública del estado al
cierre de la primer quincena del mes de diciembre del 2015, en los
términos que lo señala "La Ley".

Lo anterior para los efectos a que haya lugar en la actualización de la
información pública que sedebe difundir en medios electrónicos.
Sinmás por el momento, reciba un cordial saludo.
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Gobierno de

Coa hui la

Banco Saldo al15 de Die 2015

Banca Comercial
Multiva
Interacciones
Banorte
Bancomer
Santander
HSBC

10,993,804
8,338,925
6,406,158
3,622,694
2,058,319
1,294,581

Banca de Desarrollo
Banobras 3,983,795

36,698,277Total Créditos

Cupón Cero (596,929)

Servidor Público responsable de actualizar la información: Lic. Aida Huereca Santos,
Directora General de Política de Crédito.


